平成２７年３月１３日

地区社会福祉士会

会長 各位

（公社）東京社会福祉士会

会長 大輪 典子

地区支援センター担当理事

森田 智仁

平成２６年度第２回地区支援センター会議開催について（お知らせ）

各地区社会福祉士会役員の皆様におかれましては、平素より（公社）東京社会福祉士会

並びに地区社会福祉士会の運営につきまして、ご理解とご尽力をいただき誠に有難うござ

います。

さて、第２回地区支援センター会議の開催日について下記のとおりご案内させていただ

きます。ご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時：平成２７年３月２０日（金） １９：３０～２１：００

２．開催場所：福祉財団ビル７階大会議室

       豊島区南大塚 3－43－11 福祉財団ビル  別紙地図参照

（東京メトロ丸の内線新大塚駅徒歩約８分、ＪＲ大塚駅徒歩約 5 分）
       Tel:03－5944－8466  Fax:03-5944-8467 E-mail: cswtokyo@tokyo-csw.org
３．参 加 者

① 地区社会福祉士会の役員

もしくは

② 地区社会福祉士会の役員が推薦する地区会の活動状況の説明が可能

な会員の方

４．協議、報告事項（案）

① 理事会報告（法人理念、次年度事業計画等について）

③ 地区支援センター推薦会員理事候補者選出結果の報告

④ 平成２６年度の助成金並びに個人情報の提供の実施の報告

⑤ 地区社会福祉士会未組織地区の設立準備会の報告

⑥ 地区会交流会について

⑥ 各地区会より

⑦ 事務局より

                                     を予定。

※別紙「出席連絡票」に必要事項を記入の上、ファイルを担当宛にメールで返信頂くか、

当会事務局までＦＡＸ（03－5944－8467）願います。

ご多忙中のところ大変恐縮ですが３月１９日（木）までに送付願います。

＜問い合わせ・連絡先＞

       （公社）東京社会福祉士会 事務局（ 担当：齋藤 ）

        電話：03-5944-8466  ファックス：03-5944-8467

        e-mail：cswtokyo@tokyo-csw.org

福祉財団ビル

豊島区南大塚 3－43－11

東京メトロ丸の内線新大塚駅徒歩約８分、

ＪＲ大塚駅徒歩約５分

平成２６年度第２回地区支援センター会議

出席連絡票

平成２７年  月  日

回答者：

連絡先：

  ※電話またはメールアドレス

地 区 会 名

出 席 者 氏 名 地区会での役職 FAX またはメールアドレス

※この出席票・依頼書の返送先：（公社）東京社会福祉士会事務局 高橋・齋藤

ファックス：03-5944-8467

        e-mail：cswtokyo@tokyo-csw.org